
 

_______________________________________________________________________________ 

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020 

 

Fundamentado nos art. 24, IV da Lei de Licitações nº 8.666/1993, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 

007/2020, visando a Aquisição emergencial de Luva para procedimentos em látex, lubrificada com pó, nos 

tamanhos PP, P, M e G, para os municípios consorciados e Consórcio Intermunicipal de Saúde tendo em vista a 

pandemia por COVID-19. 

Valor Global: R$ 87.500,00 

Dotações: 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.30.00–Fonte 000 
                 02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00–Fonte 076 
Data: 20/03/2020 

 
ALTAIR JOSÉ GASPARETTO 

PRESIDENTE 

http://www.conims.com.br/

